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Standard di rete EEE 802.3, 10Base-T IEEE 802.3u, 100Base-TX IEEE 802.3ab Gigabit 1000Base-T IEEE 802.3z 
1000Base-SX/LX IEEE 802.3x Controllo di flusso full-duplex

Tipo di fibra ottica SFP

Tipo di Cavo Lan Cat. UTP 5, 5e, 6 o superiore

Distanza 550MT con MM 20KM con SM

Velocità di trasmissione SFP 10/100/1000 bps Base-T 1000 Mbps

Connessioni Uscite RJ45 - LC

Lunghezza d'onda 850 nm/1310/1550 nm

Indicazioni LED Potenza, collegamento/attività

Potenza DC5V - 2A

Consumo <3W

Temperatura di funzionamento 0°C ~ 50°C

Umidità 10 ~90% non condensante

Dimensioni (LxPxH) 94x71x26mm


